
 

MODIFICHE AGLI ORARI 
CESENA • Linea 94/94A 

da lunedì 18 ottobre 

 
Informiamo che a partire da lunedì 18 ottobre, causa lavori alla condotta idrica in località Macerone, vengono 

modificati gli orari delle seguenti corse di linea 94/94A: 
 

• La corsa feriale in partenza da Cesena Punto Bus alle 6:15 per Cesenatico (Porto Canale) viene anticipata di  

5 minuti (nuovo orario di partenza 6:10); 

• La corsa feriale in partenza da Cesenatico (Cavallotti) alle 7:00 per Cesena Punto Bus, viene anticipata di      

10 minuti (nuovo orario di partenza 6:50). 

 

NUOVI ORARI 

Fermate principali A Fermate principali A 

Cesena Punto Bus 06:10 Cesenatico (Cavallotti) 06:50 

Barriera 06:15 Cesenatico (Porto Canale) 06:51 

Ruffio 06:26 Cesenatico (p.le Comandini) 06:54 

Macerone 06:31 Cesenatico FS 06:58 

Villalta 06:35 Villalta 07:05 

Cesenatico (p.le Comandini) 06:45 Macerone 07:09 

Cesenatico (Porto Canale) 06:48 Ruffio 07:12 
  Ponte Pietra 07:15 
  Barriera 07:25 
  Cesena Punto Bus 07:30 

A = Linea 94A, transita per Ruffio 


